Mahallede Bulunan Dini ve Sosyal Yapılar

Camiler

Ağa Camii: Bazı kayıtlarda bulunduğu semtin adına nispetle Şehreküstü Camii, arşiv

kaynaklarında da Yaycıoğlu Camii olarak geçmektedir24. Cami, Ayıntab, Birecik, Tarsus ve

Alâiye sancak beyliği yapan Tunuslu Ferruh Ağa (öl. 967/1559) tarafından yaptırılmıştır.

Caminin kesin yapım tarihi bilinmemekle birlikte 1525 tarihli arşiv kaydında “Şehreküsdü

Cami demekle maruf cami” olarak kayıtlara geçmesi caminin bu tarihten önce inşa edildiğini

göstermektedir25.

Ağa caminin avlusunda sade bir kemer içerisinde kitabesi bulunmaktadır.